
    新年 明けまして
 おめでとうございます

アメニティホーム西岡通信
第 号41発効日：2 0 2 6年1月1日  発行元：㈱西岡メディカル

皆さま、新年明けましておめでとうございます

「アメニティホーム西岡」は今年も静かな年越し

を迎えることができました。昨年は入居者様、

ご家族様からのあたたかいご支援を賜りました。

心より感謝申し上げます。

さて２０２６年の干支は『午（うま）』です

由来によると… 午（うま）は特に勢いのある年、

前向きな動きを生む年として言われております。

馬（うま）は古来より、人や物を遠くへ運ぶ存在。

午年は「願いを乗せて、未来へ駆ける」

そんな一年になるようです。

今年も皆さまが希望に満ちた、安心、かいてきな

生活をお過ごしいただけるように、

職員一同、努めてまいりますので何卒よろしく

お願いいたします。

2026年1月1日 職員一同


	スライド 1

